
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična“ 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 6 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
Dotaz č. 1: 
SO 01-1 Stavební část - Lezecká stěna 
V zadání chybí základní informace, potřebné pro kalkulaci. Není uvedena plocha stěny. V 
zadání je uvedena šířka stěny 24 b.m, což neodpovídá rozměrům místnosti v přiloženém 
půdorysu. Není stanoven požadovaný počet chytů, struktur, lan apod. V poptávce je zmiňován 
MOONBOARD z výkresů není jasné, zda bude součástí stěny nebo je to samostatná stěna.  U 
dopadiště opět chybí rozměry. 

 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel upřesňuje rozměry stěny takto: půdorysná délka bude 22 m, plocha 172 m². Na levé 
straně místnosti mezi dveřmi a oknem je také lezecký prostor. Topení je zde řešeno tak, že se 
překryje sytě děrovanou deskou, která umožňuje prostup vzduchu mezi topením a místností a 
zároveň se dá tato deska jednoduše demontovat pro případnou údržbu. Počet struktur 10% 
celkové lezecké plochy. V každé kolmé lezecké linii bude lano. Moonboard nebude požadován. 
Počet chytů, struktur, lan, velikost dopadiště a pod je uveden ve výpisu ostatních prvků list č. 30.  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 64598/2021 J. Mikésková/kl. 415 28. 7. 2021 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Zadavatel doplnil o zpřesňující informace a zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci 
Zadávací dokumentace níže uvedené soubory pod názvy: 30.pdf (opravený list PSV) a Výřez 
půdorysu místnosti 1.24. 

 
 

Dotaz č. 2: 

SO 01-1 Stavební část 
Z jakého důvodu jsou pol. 276, 301 odpočtové? 

 

276 M 60726248 
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 
22mm 

m2 -157,559 

277 M 60621148 překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 18mm m2 157,559 

301 M 60726248 
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 
22mm 

m2 -63,672 

302 M 60621148 překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 18mm m2 63,672 

 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel dotaz zodpověděl v rámci Vysvětlení č. 5, dotaz č. 7, viz odpověď níže: 

 
Zadavatel požaduje ocenit i záporné položky č. 276 a č. 301. V PD je pod klempířské prvky – 
oplechování atik navržena vodovzdorná překližka tl. 18. Jelikož ceník ÚRS nemá položku s 
vodovzdornou překližkou, byla použita ceníková položka s dřevoštěpkovou deskou (pol. č. 275 a 
300). Od těchto položek byla odečtena dodávka dřevoštěpkové desky (pol. č. 276 a č. 301) a 
přičtena dodávka desky z vodovzdorné překližky uvedené v PD (pol. č. 277 a č. 302). 

 
 
 

Dotaz č. 3: 
SO 01-1 Stavební část 
V informaci k zadávací dokumentaci č. 2 uvádíte, že dodávka L 80/80/8  - 36,6 kg (pol. V PD 
4.1) je v položce č. 210. Pol. Č. 210 obsahuje pouze 69,3 kg, které patří k po. U3. 
L 80/80/  - 36,6 kg chybí ve výkazu výměr. 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel doplnil chybějící L 80/80 do položek č. 204 a 210. 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový výkaz 
výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 28. 7. 2021“. 
 

Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
nový/aktualizovaný výkaz výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 28. 7. 2021“. 

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací 
při zpracovávání své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje soubor původní 
a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 
 
 
 



 

 
 

  

 
 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází k úpravě zadávacích podmínek, 
prodlužuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v bodě 10. zadávacích podmínek, a to nově do 17. 8. 2021 do 10:00 hod. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 
Krajský úřad Kraje Vysočina 
 
 


		2021-07-28T13:12:24+0000
	Not specified




